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Architekt systemów informatycznych dla
biznesu
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Informatyka w biznesie (studia inżynierskie)

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia inżynierskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Specjalność Architekt Systemów Informatycznych dla Biznesu przygotowuje studentów do projektowania i wdrażania

systemów informatycznych wspierających procesy biznesowe. Program obejmuje naukę o systemach CRM i ERP,

projektowaniu systemów informatycznych oraz analizie potrzeb użytkowników biznesowych. Absolwenci będą

wyposażeni w umiejętności niezbędne do pracy w roli architektów systemów, konsultantów IT oraz menedżerów

projektów, gdzie mogą przyczynić się do optymalizacji i innowacji w procesach biznesowych różnych organizacji.

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność "Architekt Systemów Informatycznych dla Biznesu" daje możliwość zdobycia umiejętności projektowania

zaawansowanych systemów informatycznych, niezbędnych dla efektywnego funkcjonowania współczesnych

przedsiębiorstw i organizacji. 
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Praca dla Ciebie:

firmy konsultingowe IT

korporacje w sektorze technologii i usług

przedsiębiorstwa produkcyjne

instytucje publiczne

duże organizacje posiadające rozbudowane struktury IT

Opinie

"

"Wybrałem Uniwersytet WSB Merito, ponieważ jest to jedyna szkoła, która stawia przede wszystkim na

praktykę. Dzięki minimalnej liczbie godzin spędzanych na wykładach mam czas na pracę oraz rozwijanie

swoich pasji."

"

Karol Zakrzewski

student Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możemy wybrać. 

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

Systemy informatyczne CRM i ERP 
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Projektowanie systemów informatycznych 

Technologie aplikacji mobilnych 

Technologie internetowe 

Wdrażanie systemów informatycznych 

Analiza potrzeb informatycznych użytkowników biznesowych 

Utrzymanie i rozwój aplikacji biznesowych 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 316 zł/mies. 

do 17 lipca

czesne już od

316 zł 383 zł zł

miesięcznie


